
Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:40 Uhr Gesamt

1  1600008 SV Braunau 923,8 Ringe

75 Gröll, Stefan 303,6

76 Hempeler, Mark 307,6

77 Wagener, Vera 312,6

2  1600007 SV Odershausen 923,3 Ringe

71 Lock, Reiner 310,0

73 Lock, Sonja 303,2

72 Viehmeier, Ulrike 310,1

3  1600009 SG Alt Wildungen 923,1 Ringe

90 Klykov, Sergej 305,8

87 Mundstock-Marc, André 303,1

88 Schewalje, Waldemar 314,2

4  1600003 SV Netze 922,0 Ringe

38 El-Ambabi, Mabruk 310,7

35 Geil, Angelika 309,6

34 Geil, Peter 301,7



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:40 Uhr Gesamt

1  1600005 SV Wellen 916,1 Ringe

46 Bräutigam, Willi 308,1

52 Osmann, Heinz 307,2

51 Viehmeier, Jürgen 300,8



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Schewalje, Waldemar  1600... SG Alt Wildungen 105,2 104,7 104,3 314,2

2 38 El-Ambabi, Mabruk  1600... SV Netze 103,2 104,7 102,8 310,7

3 76 Hempeler, Mark  1600... SV Braunau 102,8 102,7 102,1 307,6

4 56 Haupt, Markus  1600... SV Wellen 103,0 100,0 101,7 304,7

5 87 Mundstock-Marc, André  1600... SG Alt Wildungen 101,5 103,2 98,4 303,1

6 30 Keiling, Bernd  1600... SV Giflitz 101,2 97,7 100,1 299,0



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Lock, Sonja  1600... SV Odershausen 98,9 100,6 103,7 303,2

2 74 Luckhardt, Tanja  1600... SV Braunau 101,2 100,2 101,1 302,5

3 29 Lippold, Yvonne  1600... SV Giflitz 0,0



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Lock, Reiner  1600... SV Odershausen 100,8 105,6 103,6 310,0

2 49 Haupt, Andreas  1600... SV Wellen 101,4 103,8 103,6 308,8

3 90 Klykov, Sergej  1600... SG Alt Wildungen 99,7 104,3 101,8 305,8

4 75 Gröll, Stefan  1600... SV Braunau 99,5 100,8 103,3 303,6

5 34 Geil, Peter  1600... SV Netze 99,9 101,5 100,3 301,7



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Wagener, Vera  1600... SV Braunau 103,8 106,1 102,7 312,6

2 72 Viehmeier, Ulrike  1600... SV Odershausen 103,0 102,0 105,1 310,1

3 35 Geil, Angelika  1600... SV Netze 103,0 103,3 103,3 309,6

4 31 Höhne, Dagmar  1600... SV Giflitz 101,3 98,0 103,2 302,5



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Herath, Wolfram  1600... SV Wellen 101,7 100,4 101,2 303,3

2 51 Viehmeier, Jürgen  1600... SV Wellen 102,3 100,7 97,8 300,8

3 32 Höhne, Norbert  1600... SV Giflitz 95,7 94,8 101,0 291,5



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Hesse, Gerda  1600... SV Wellen 104,5 101,1 102,1 307,7

2 33 Ziske, Angelika  1600... SV Giflitz 101,1 102,5 103,8 307,4



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Kiesewalter, Gerhard  1600... SV Odershausen 102,9 104,2 103,1 310,2

2 39 Gemeine, Arnold  1600... SV Netze 101,8 100,7 102,2 304,7



Bezirkmeisterschaft 2024
Februar bis März     in Bezirk 16 Bad Wildungen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.04.2024 17:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Bräutigam, Willi  1600... SV Wellen 103,0 104,0 101,1 308,1

2 52 Osmann, Heinz  1600... SV Wellen 102,2 101,1 103,9 307,2


